
新年あけましておめでとうございます。

皆様方におかれましては、新春を晴々しい気持ちでお迎えのこ
ととお慶び申し上げます。

旧年中は、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

2025年の10月には創立60周年を迎えます。

これからも皆様に愛されるゴルフ場を目指し、更なるサービスの
向上に対して従業員一同努めて参ります。

本年も変わらぬご愛顧のほど何卒お願い申し上げます。

2025年元旦

支配人 平井 義之

謹んで新年のお慶びを
申し上げます


